9d. ~G~S~T~ v0
v

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
~ A ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 007/2019

Nomeia os membros das Comissóes Permanentes
da Câmara Municipal de Guanhães/MG, para o
cxet-cício de 2019 e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, nos termos do artigo 62, inciso XV da Irei Orgânica do Município de Guanhães,
promulga a seguinte portaria:

Art. 1 ° - A Comissão de Legislação, Justiça e Redação será composta pelos seguintes
membros:

Efetivos:
Presidente: Nelci Pereira Chaves
1°. Membro: Daniel de Souza Barroso
2° Membro: Maria Anídia de Paula
Suplente da Comissão: F3runo Pires de Souza

Art. 2° - A Comissão de Obras e Serviços Públicos Municipais será composta pelos
seguintes membros:

•

Efetivos:
Presidente: Osmar Gomes Fidélis
1 °. Membro: Mauro da Conceição Neves
2° Membro: Evandro José de Alvarenga
Suplente da Comissão: Laércio Alves de Lima

Art. 3° - A Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de seguintes membros: Contas será composta pelos

Efetivos:
Presidente: Carlos Aparecido da Silva 1 °. Membro: Geraldo Ferreira
2°Membro: Lucimal• Ferreira Pinto Suplente da Comissão: Nivaldo dos Santos
Art. 4° -Esta Portal•ia entrará e m vigor IZa data de sua publicação. Art. 5° - Revogam_se as disposições em coYzt •' •~ -tar [c~.

Evandro Lc~~t
~u v

~ï'eSi(~C
í►~Lo.'enra

ntc cIa Cámara Munícipa¡
Rua Doutor pdilon gehre o ns, n_ ~g3 - C _ ~

/?`~.~; ~~--~.~..._.~.
-~`J:t._ '

~ entro G h
~~~a,~r.~,E„ ~,...R~ u pn ~M ~...~,.6...v. ; ,.~.~~.~ ães G ̀  CEp
-~~.. .,~,~r~,

.~914~, ~..~..,..~.,_
~00- r~~ ~

UUa~~haes/MG, Ò4 de f èver ' eiro de 2019.

c~~ ~~r~rvte,~,~~.
,..., :~~__ ._.... , .

UE Gv._;~vt-1 S ~, ~S.~T1~l11p ~ +strf i ~ç:a ~ ~ `~~ro de dvi:,•C:. ? r~~ ~í~~ ci~.,Ç~~%~2 f- ~~~

,
I